
Achizitie Dezinfectanti

I.D.: 87798903

| | | | |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|
| Data publicarii | 04.10.23 | Coduri CPV | 24455000-8 33631600-8 |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|

Pretul estimativ: 32.844,00 RON - 32.844,00 RON

Descriere: Aceasta este o comanda ferma! Dezinfectant clorigen CLOROM X 5000tab X 0.13 lei =650.00 lei ANIOSPRAY QUICK - DEZINFECTANT RAPID PENTRU SUPRAFETE SI AEROMICROFLORA X 300 buc X 27 lei=8100.00 lei ANIOSGEL 85 NPC 1L - Dezinfectant Virucid pentru dezinfectia mâinilor prin frecare . 85% Alcool X 300 buc X 32.98 lei = 9894.00 lei SURFANIOS PREMIUM 1 LITRU X 100 buc X 45 lei = 4500 lei SURFANIOS PREMIUM 5 LITRI X 50 buc X 194 lei = 9700 lei Total comanda: 32844.00 lei Termenele de garantie ale loturilor livrate sa nu fie mai mici de un an de la data livrării. Marfa sa fie insotita de documentele specifice prevazute de lege (avize MS, fisa tehnica , fisa de risc etc.) in situatia in care nu au fost transmise anterior in format electronic.
